
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR46U/00000904E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024
a las 17:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: Suministro material deportivo para el gimnasio de la Base Naval de Rota

Suministro material deportivo para el gimnasio de la Base Naval de RotaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.850,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.658,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.850,28 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 durante 60 Día(s)

Observaciones: SESENTA (60.-) días a contar desde la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
gimnasio de la Base Naval de Rota
Condiciones Según PPT
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Base Naval de Rota
(11530) Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Precio de la oferta más baja 1.693,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.808,96 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 19
Número de ofertas recibidas de PYMEs 17

Adjudicatario

TELJU FITNESS, SL.
NIF ****1320*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ GUADALQUIVIR, S/N
(45523) ALCABON España

Contacto

Teléfono +925 779595
Correo Electrónico tfitness@telju.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.693,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.048,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 904
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

18_1-EXP 904-24 Formalizacion_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ivk
iDd4SAVpG1cDaqexyhGfcotCu/4lZj9RlPRhPJz6j7ZgMw/R4/KE4UE7D/ow3%2BjmeFvxvSH9JRDu/lklXatMbNGtpscz
ozIVCb%2BwTwt5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta según criterios PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=IvkiDd4SAVpG1cDaqexyhGfcotCu/4lZj9RlPRhPJz6j7ZgMw/R4/KE4UE7D/ow3%2BjmeFvxvSH9JRDu/lklXatMbNGtpsczozIVCb%2BwTwt5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=IvkiDd4SAVpG1cDaqexyhGfcotCu/4lZj9RlPRhPJz6j7ZgMw/R4/KE4UE7D/ow3%2BjmeFvxvSH9JRDu/lklXatMbNGtpsczozIVCb%2BwTwt5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=IvkiDd4SAVpG1cDaqexyhGfcotCu/4lZj9RlPRhPJz6j7ZgMw/R4/KE4UE7D/ow3%2BjmeFvxvSH9JRDu/lklXatMbNGtpsczozIVCb%2BwTwt5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (P)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cwzWcNpF%2B7M%2 FbjW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014118196 |  2024-000950550 | vie, 06 sep 2024 17:53:33:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161336941139878466610768979654252194869 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cwzWcNpF%2B7M%2FbjW6njtWLw%3D%3D

